Numer seryjny: 228HBA0134R1 

Stan licznika – ~ 4000 Mth  

Paliwo- olej napędowy  

Moc silnika : 100 KM 

Rodzaj skrzyni biegów- hydrokinetyczna 

W zestawie: 2 łyżki 

3. Tryb przetargu: 

Przetarg nieograniczony pisemny. 

4. Cena wywoławcza: 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

Oferent składający ofertę w przedmiotowym przetargu powinien złożyć ofertę równą lub wyższą od 

ceny wywoławczej. 

5. Miejsce, termin oraz sposób złożenia i otwarcia ofert: 

Oferta wraz z wymaganymi dokumentami powinna być złożona w zamkniętej kopercie i zaadresowana: